גוזר על הנאשם קנס בסך של 1500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הנאשם ישלם הקנס תוך 120 יום מהיום.

2. פוסל הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 45 יום. מורה על עיכוב ביצוע עונש הפסילה בפועל למשך
120 יום מהיום.

3. פוסל הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.